平成２６年３月１４日

学部 新入学生 各位

東京医科歯科大学 学務部

平成２６年度東京医科歯科大学入学式について

1. 集合日時： 平成２６年４月７日（月）９：３０～ （開始時刻：１０：００）

2. 集合場所・会場： 湯島キャンパス Ｍ＆Ｄタワー２階 鈴木章夫記念講堂

※ 出席者用の駐車場はありません。

※ 会場の収容人数を超えた場合，保護者の方は，別室で中継による映像をご覧いただく予

定です。

3.大学アクセスマップ

■湯島キャンパス

東京都文京区湯島 1-5-45

JR 東日本 中央線・総武線（各駅停車）

御茶ノ水駅 下車 徒歩 5分

東京メトロ 丸ノ内線

御茶ノ水駅 下車 徒歩 1分

東京メトロ 千代田線

新御茶ノ水駅 下車 徒歩 7 分